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Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser skupno x 10

1 Dragičevič Urh 2000 613 OŠ Tržič 91 93 184 6

2 Klemenčič Mario 2000 609 OŠ Gornja Radgona 94 90 184 8

3 Drofenik Gašper 2000 610 OŠ Ob Dravinji Slovenske Konjice 90 92 182 5

4 Kudić Anes 2000 618 OŠ Drska Novo Mesto 87 92 179 8

5 Furlan Matevž 2001 616 OŠ Vič 88 91 179 4

6 Matek Nik 2002 606 OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice 89 89 178 3

7 Vuk Tilen 2000 639 OŠ Borisa Kidriča Kidričevo 91 87 178 4

8 Brus Maks 2000 602 OŠ Idrija 88 89 177 5

9 Cicmanovič Zimet Ivo 2000 640 OŠ Borisa Kidriča Kidričevo 89 88 177 5

10 Fridau Alen 2000 638 OŠ Gornja Radgona 89 88 177 4

11 Soto Vargas Jan 2000 641 OŠ Cerkvenjak - Vitomarci 85 91 176 6

12 Mundjar Aleksander 2000 620 OŠ Miroslava Vilharja Postojna 87 89 176 4

13 Bernik Mark 2000 627 II. OŠ Slovenska Bistrica 89 87 176 4

14 Hudoklin Nejc 2001 617 OŠ Drska Novo Mesto 86 89 175 3

15 Bernik Jaka 2000 612 OŠ Ivana Groharja Škofja Loka 89 86 175 2

16 Kazar Tjan 2001 635 OŠ Tišina 86 87 173 2

17 Očko Smogavec Jan 2001 626 II. OŠ Slovenska Bistrica 87 86 173 4

18 Jakopiček Patrik 2000 629 OŠ Janka Glazerja Ruše 84 88 172 1

18 Režonja Leon 2002 637 OŠ Turnišče 84 85 169 3

20 Mrgole Patrik 2002 605 OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice 84 84 168 1

21 Šterman Peter 2000 636 OŠ Gornja Radgona 83 84 167 1

22 Bizjak Andrej 2000 622 OŠ Miroslava Vilharja Postojna 86 81 167 1

23 Slak Amadej 2000 619 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 83 83 166 3

24 Vukadin Simon 2001 604 OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 87 78 165 3

25 Hribar Jan 2000 632 OŠ Ferda Vesela Ljubljana 80 84 164 2

26 Majhen Andrej 2002 634 OŠ Ormož 80 81 161 3

27 Livk Miha 2000 631 OŠ Ferda Vesela Ljubljana 82 79 161 1

28 Rizmal Tomaž 2001 607 OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice 77 82 159 1

29 Kocjan Jure 2001 614 OŠ Brežice 80 79 159 1

30 Rob Gal 2000 625 OŠ Ormož 74 83 157 3

31 Šerbec Timai 2000 601 OŠ Center Novo Mesto 76 80 156 0

32 Polšak Aljaž 2001 611 OŠ Griže 78 77 155 1

33 Hudnik Matic 2000 630 OŠ Ferda Vesela Ljubljana 71 81 152 3

34 Smirnov Petja 2001 608 OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 73 77 150 0

35 Justinek Niko 2001 628 II. OŠ Slovenska Bistrica 77 72 149 1

36 Dobrovoljc Tilen 2000 624 OŠ Notranjski odred Cerknica 67 81 148 2

37 Murić Nedžad 2000 623 OŠ Drska Novo Mesto 75 73 148 0

38 Benčina Patrik 2000 621 OŠ Miroslava Vilharja Postojna 67 80 147 1

39 Komperšak Miha 2002 633 OŠ Ormož 64 73 137 0

40 Koprivnikar Jakob 2001 699 OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 68 61 129 1

41 Lorbek Ivančič Dan 2001 603 OŠ Livada Izola DNS
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA UČENCI OSNOVNE ŠOLE (2001, 2000)

Št.šte



 

 

 

mesto

1. OŠ Gornja Radgona
1. ser 2. ser skupno

636 Šterman Peter 83 84 167
609 Klemenčič Mario 94 90 184
638 Fridau Alen 89 88 177

262 528

2. OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice
1. ser 2. ser skupno

607 Rizmal Tomaž 77 82 159
605 Mrgole Patrik 84 84 168
606 Matek Nik 89 89 178

255 505

3. OŠ Drska Novo Mesto
1. ser 2. ser skupno

623 Murić Nedžad 75 73 148
618 Kudić Anes 87 92 179
617 Hudoklin Nejc 86 89 175

254 502

Ekipno ZRAČNA PUŠKA UČENCI
4. OŠ II. OŠ Slovenska Bistrica

1. ser 2. ser skupno
626 Očko Smogavec Jan 87 86 173
627 Bernik Mark 89 87 176
628 Justinek Niko 77 72 149

245 498

5. OŠ Miroslava Vilharja Postojna
1. ser 2. ser skupno

620 Mundjar Aleksander 87 89 176
621 Benčina Patrik 67 80 147
622 Bizjak Andrej 86 81 167

250 490

6. OŠ Ferda Vesela Ljubljana
1. ser 2. ser skupno

630 Hudnik Matic 71 81 152
631 Livk Miha 82 79 161
632 Hribar Jan 80 84 164

244 477

7. OŠ Ormož
1. ser 2. ser skupno

625 Rob Gal 74 83 157
634 Majhen Andrej 80 81 161
633 Komperšak Miha 64 73 137

237 455

8. OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka
1. ser 2. ser skupno

604 Vukadin Simon 87 78 165
608 Smirnov Petja 73 77 150
699 Koprivnikar Jakob 68 61 129

216 444



 
 

Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser skupno x 10

1 Pliberšek Lucija 2001 514 OŠ Janka Glazerja Ruše 93 93 186 7

2 Lenarčič Nikita 2001 513 OŠ Janka Glazerja Ruše 91 93 184 6

3 Rant Laura 2000 535 OŠ Železniki 90 92 182 6

4 Gjergjek Natalija 2000 534 OŠ Tišina 95 87 182 7

5 Žižek Kristina 2000 512 OŠ Ivana Cankarja Ljutomer 88 93 181 9

6 Mohorič Urša 2000 530 OŠ Šenternej 85 95 180 7

7 Dinghauser Žana 2000 528 OŠ Brinje Grosuplje 91 87 178 5

8 Dolšak Patricija 2000 537 OŠ Železniki 88 89 177 7

9 Kodela Laura 2001 511 OŠ Franceta Prešerna Črenšovci 86 89 175 2

10 Mušič Eva 2001 509 OŠ Trzin 88 87 175 2

11 Barašin Teja 2001 531 OŠ Škofja Loka Mesto 89 86 175 7

12 Rus Maruša 2001 504 OŠ Globoko 87 86 173 1

13 Dimic Nina 2001 520 OŠ Trzin 84 88 172 3

14 Medved Teja 2001 536 OŠ Železniki 88 83 171 3

15 Bukovec Monika 2000 505 OŠ Danile Kumar Ljubljana 83 86 169 3

16 Mihorko Manca 2001 522 OŠ Oskarja Kovačiča 85 84 169 3

17 Durdžić Najla 2001 529 OŠ Brinje Grosuplje 84 84 168 0

18 Kosi Antonija 2000 507 OŠ Ivana Cankarja Ljutomer 85 83 168 0

19 Fevžer Katarina 2001 515 OŠ Pod goro Slovenske Konjice 84 83 167 0

20 Pešec Tajda 2000 527 OŠ Mihe Pintarja Toleda Velenje 82 84 166 2

21 Logar Zala 2001 223 OŠ Narodnega heroja Rajka Hrastnik 80 85 165 1

22 Kolenc Olja 2002 524 OŠ Brinje Grosuplje 83 80 163 3

23 Koritnik Zala 2001 519 OŠ Trzin 86 76 162 2

24 Ostovršnik Anja 2000 525 OŠ Mihe Pintarja Toleda Velenje 76 85 161 1

25 Erban Teja 2000 501 OŠ Artiče 77 81 158 0

26 Feuš Stela 2000 508 OŠ Ivana Cankarja Ljutomer 83 75 158 0

27 Benkič Anja 2000 532 OŠ Tišina 75 82 157 1

28 Kuzmič Lara 2001 510 OŠ Turnišče 80 77 157 1

29 Gmajnič Urška 2000 503 OŠ Artiče 75 80 155 0

30 Zorman Kaja 2000 518 OŠ Trzin 73 73 146 0

31 Kolman Kaja 2003 533 OŠ Tišina 66 49 115 0

32 Erban Tjaša 2000 502 OŠ Artiče 44 56 100 0

33 Atelšek Maruša 2000 526 OŠ Mihe Pintarja Toleda Velenje 40 55 95 0
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA UČENKE POSAMEZNO (2001,2000)

Št.š



 
 

mesto

1. OŠ Železniki
1. ser 2. ser skupno

535 Rant Laura 90 92 182
536 Medved Teja 88 83 171
537 Dolšak Patricija 88 89 177

264 530

2. OŠ Brinje Grosuplje
1. ser 2. ser skupno

524 Kolenc Olja 83 80 163
529 Durdžić Najla 84 84 168
528 Dinghauser Žana 91 87 178

8X 10 251 509

3. OŠ Trzin
1. ser 2. ser skupno

509 Mušič Eva 88 87 175
519 Koritnik Zala 86 76 162
520 Dimic Nina 84 88 172

7 X 10 251 509

4. OŠ Ivana Cankarja Ljutomer
1. ser 2. ser skupno

512 Žižek Kristina 88 93 181
507 Kosi Antonija 85 83 168
508 Feuš Stela 83 75 158

251 507

5. OŠ Tišina
1. ser 2. ser skupno

532 Benkič Anja 75 82 157
533 Kolman Kaja 66 49 115
534 Gjergjek Natalija 95 87 182

218 454

6. OŠ Mihe Pintarja Toleda Velenje
1. ser 2. ser skupno

525 Ostovršnik Anja 76 85 161
526 Atelšek Maruša 40 55 95
527 Pešec Tajda 82 84 166

224 422

7. OŠ Artiče
1. ser 2. ser skupno

501 Erban Teja 77 81 158
502 Erban Tjaša 44 56 100
503 Gmajnič Urška 75 80 155

217 413

Ekipno ZRAČNA PUŠKA UČENKE



 
 

 

 

 

Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser skupno *10

1 Kaluder Blaž 2004 306 OŠ Trbovlje 88 95 183 9

2 Pogačnik Matevž 2004 313 OŠ Prežihov Voranc Jesenice 88 93 181 5

3 Čeperlin Žan 2004 311 OŠ Narodnega Heroja Rajka Hrastnik 92 89 181 6

4 Kerin Matic 2005 310 OŠ Leskovec 91 89 180 5

5 Hudolin Enej 2005 318 OŠ Železniki 87 91 178 5

6 Bolčina Izak 2004 309 OŠ Idrija 87 89 176 4

7 Novak Novljan Žak 2004 303 OŠ Brinje Grosuplje 89 87 176 3

8 Klinar Lovro 2004 325 OŠ Koroška Bela 88 87 175 3

9 Pozderec Niko 2004 302 OŠ Beltinci 90 85 175 4

10 Kos Luka 2004 316 OŠ Zreče 84 87 171 4

11 Urbanč Jakob 2004 334 OŠ Leskovec 84 87 171 1

12 Šoper Luka 2004 335 OŠ Trbovlje 81 88 169 2

13 Mažgon Matevž 2004 308 OŠ Idrija 88 81 169 5

14 Felicijan Matija 2004 333 OŠ Leskovec 82 86 168 2

14 Lavtižar Mark 2004 327 OŠ Koroška Bela 82 86 168 2

16 Prezelj Maj 2005 317 OŠ Železniki 81 86 167 2

17 Čeh Valenčak Aljaž 2004 312 OŠ Pesnica pri Mariboru 81 85 166 3

18 Klemen Nejc 2004 322 OŠ Janka Glazerja Ruše 85 80 165 3

19 Šoper Jakob 2006 336 OŠ Trbovlje 83 81 164 3

20 Strgar Ožbe 2004 304 OŠ Brinje Grosuplje 82 80 162 2

21 Fister Tadej 2005 320 OŠ Antona Tomaža Linharta Radovljica 83 78 161 0

22 Bizjak Taj Kevin 2004 329 OŠ Leskovec 79 81 160 1

23 Romih Raj Matija 2004 314 OŠ Slava Klavora Maribor 81 79 160 1

24 Čretnik Jošt 2004 323 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika 82 78 160 1

25 Kovač Luka 2004 307 OŠ Franceta Prešerna Črenšovci 84 76 160 1

26 Napret Žan 2005 321 OŠ Narodnega Heroja Rajka Hrastnik 78 81 159 2

27 Legenič Luka 2004 301 Dvojezična osnovna šola I Lendava 80 79 159 1

28 Košak Matevž 2004 332 OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 80 78 158 3

29 Ručigaj Medej 2004 319 OŠ Antona Tomaža Linharta Radovljica 74 81 155 1

30 Košir Nik 2005 305 OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 78 77 155 1

31 Sršen Timotej 2006 315 OŠ Leskovec 81 74 155 1

32 Cverle Rene 2004 338 OŠ Primoža Trubarja Laško 74 80 154 2

33 Potočnik Igor 2004 337 OŠ Železniki 71 78 149 1

33 Zupančič Tilen 2004 330 OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 75 72 147 0

35 Verbič Vid 2004 331 OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 75 67 142 0

36 Markovič Vito 2004 324 Dvojezična osnovna šola Dobrovnik 49 43 92 0

37 Rombo Mark 2005 326 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje DNS
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA CICIBANI POSAMEZNO
letnik 2004 in mlajši

Št.Št



 
 

 

Priimek in ime Roj. Št.štev. Šola 1. ser 2. ser skupno x10

1 Marinčič Albina 2004 403 OŠ Leskovec 90 89 179 4

2 Cerar Šimenc Tija 2004 419 OŠ Trzin 89 81 170 4

3 Holešek Lučka 2005 412 OŠ Narodnega Heroja Rajka Hrastnik 85 84 169 2

4 Privšek Pia 2005 410 OŠ Primoža Trubarja Laško 84 84 168 2

5 Pezdir Pika 2004 421 OŠ Trzin 81 85 166 2

6 Živic Ines 2005 423 OŠ Miroslav Vilhar Postojna 81 84 165 2

7 Bencak Eva 2004 417 OŠ II Murska Sobota 83 82 165 1

8 Kolar Pia 2004 425 OŠ Franceta Prešerna Črenšovci 88 75 163 1

9 Prostran Lana 2004 420 OŠ Trzin 79 83 162 3

10 Petek Neli 2006 424 OŠ Pod goro Slovenske Konjice 82 79 161 1

11 Žumer Petra 2004 407 OŠ Primoža Trubarja Laško 80 77 157 0

12 Strakušek Hana 2006 411 OŠ Tončke Čeč Trbovlje 80 74 154 1

13 Zver Nina 2005 401 Dvojezična osnovna šola I Lendava 73 80 153 1

14 Miklavec Kiara 2004 415 OŠ Janka Glazerja Ruše 73 80 153 0

15 Kavaš Tjaša 2004 426 OŠ Franceta Prešerna Črenšovci 76 76 152 1

16 Andročec Tinkara 2006 404 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 66 83 149 2

17 Kramar Nikita 2005 405 OŠ Brežice 68 81 149 0

18 Tišler Urška 2005 413 OŠ Narodnega Heroja Rajka Hrastnik 69 78 147 2

19 Breskvar Potecin Natalija 2004 406 OŠ Brinje Grosuplje 77 67 144 0

20 Kogoj Fabčič Ajda 2005 416 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika 68 75 143 1

21 Božič Alja 2005 422 OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 62 59 121 0

22 Urbas Inja 2006 418 OŠ Brinje Grosuplje DNS
23 Podlesnik Špela 2005 414 OŠ Janka Glazerja Ruše DNS
24 Grčar Anja 2004 402 OŠ Koroška Bela DNS
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA CICIBANKE POSAMEZNO

letnik 2004 in mlajši



 

mesto

1. OŠ Leskovec
1. ser 2. ser skupno

310 Kerin Matic 91 89 180
329 Bizjak Taj Kevin 79 81 160
403 Marinčič Albina 90 89 179

259 519

2. OŠ OŠ Trbovlje
1. ser 2. ser skupno

306 Kaluder Blaž 88 95 183
335 Šoper Luka 81 88 169
336 Šoper Jakob 83 81 164

264 516

3. OŠ Narodnega heroja Rajka Hrastnik
1. ser 2. ser skupno

311 Čeperlin Žan 92 89 181
321 Napret Žan 78 81 159
412 Holešek Lučka 85 84 169

254 509

4. OŠ OŠ Trzin
1. ser 2. ser skupno

419 Cerar Šimenc Tija 89 81 170
420 Prostran Lana 79 83 162
421 Pezdir Pika 81 85 166

249 498

5. OŠ Železniki
1. ser 2. ser skupno

337 Potočnik Igor 71 78 149
317 Prezelj Maj 81 86 167
318 Hudolin Enej 87 91 178

255 494

EKIPNO CICIBANI- CICIBANKE



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. OŠ Brinje Grosuplje
1. ser 2. ser skupno

303 Novak Novljan Žak 89 87 176
304 Strgar Ožbe 82 80 162
406 Breskvar Potecin Natalija 77 67 144

234 482

7. OŠ Primoža Trubarja Laško
1. ser 2. ser skupno

407 Žumer Petra 80 77 157
338 Cverle Rene 74 80 154
410 Privšek Pia 84 84 168

241 479

8. OŠ Franceta Prešerna Črenšovci
1. ser 2. ser skupno

307 Kovač Luka 84 76 160
425 Kolar Pia 88 75 163
426 Kavaš Tjaša 76 76 152

227 475

9. OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični
1. ser 2. ser skupno

330 Zupančič Tilen 75 72 147
331 Verbič Vid 75 67 142
332 Košak Matevž 80 78 158

217 447



 
 

letnik 2002 in 2003

Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser skupno x10

1 Sadek Leon 2002 165 OŠ Pohorskega bat. Oplotnica 90 97 187 8
2 Babača Ernest Eman 2002 168 OŠ Prežihov Voranc Jesenice 93 93 186 8
3 Pinter Jan 2002 164 OŠ Pohorskega odreda Sl.Bistrica 92 92 184 7
4 Arh Gramec Benjamin 2003 146 OŠ Leskovec 90 93 183 8
5 Mažgon Jakob 2002 126 OŠ Idrija 91 92 183 6
6 Hribernik Anej 2002 199 OŠ Mirana Jarca Ljubljana 90 92 182 8
7 Sočič Jure 2002 134 OŠ III Murska Sobota 91 91 182 7
8 Zupanc Mušič Domen 2003 110 OŠ Trzin 89 92 181 6
9 Kerlatec Aljaž 2002 157 OŠ Miroslav Vilhar Postojna 91 90 181 8
10 Korbar Anton 2003 167 OŠ Prežihov Voranc Jesenice 89 91 180 6
11 Radosavljevič Peter 2002 104 OŠ Antona Globočnik Postojna 86 93 179 6
12 Krajnc Marsel 2002 116 OŠ Dornava 88 91 179 4
13 Mikolič Sobotič Alojz E. 2002 166 OŠ Poljčane 91 87 178 4
14 Hrovat Vid 2002 163 OŠ Pohorskega odreda Sl.Bistrica 92 86 178 6
15 Memon Martin 2003 142 OŠ Livade Izola 88 89 177 7
16 Rojec Tim 2003 153 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 92 85 177 3
17 Macuh Žan 2002 185 OŠ Pohorskega odreda Sl.Bistrica 84 92 176 3
18 Očko Smogavec Tomi 2002 101 II. OŠ Slovenska Bistrica 88 88 176 4
19 Makari Blaž 2002 123 OŠ I Murska Sobota 88 88 176 2
20 Jelenc Matic 2002 138 OŠ Ivana Groharja Škofja Loka 90 86 176 3
21 Ravnik Papič Martin 2002 176 OŠ Koroška Bela 87 88 175 3
22 Bukovec Marcel 2002 115 OŠ Danile Kumar Ljubljana 89 86 175 6
23 Lukić Luka 2003 177 OŠ Trzin 90 85 175 4
23 Horvat Marcel 2003 120 OŠ Franceta Prešerna Črenšovci 86 87 173 3
25 Plahut Timotej 2003 132 OŠ III Murska Sobota 87 86 173 2
26 Pirc Žiga 2003 173 OŠ Center Novo Mesto 89 84 173 5
27 Topič Matej 2003 179 OŠ Žirovnica 82 90 172 2
28 Lapanja Gašper 2002 127 OŠ Idrija 84 88 172 5
29 Andročec Vid 2003 152 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 86 86 172 2
30 Kapun Žiga 2002 162 OŠ Pohorskega odreda Sl.Bistrica 81 90 171 2
31 Purkart Tadej 2003 158 OŠ Trzin 86 85 171 2
32 Brložnik Vid 2003 124 OŠ Idrija 88 82 170 4
33 Jilek Ambrož 2003 137 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika 89 82 171 3
33 Klinar Uroš 2003 171 OŠ Toneta Čufarja Jesenice 80 89 169 5
35 Gyorek David 2003 130 OŠ III Murska Sobota 81 88 169 2
36 Tavčar Tadej 2003 117 OŠ Dutovlje 83 86 169 3
37 Budja Tic 2002 187 OŠ Ivana Cankarja Ljutomer 83 86 169 1
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA MLAJŠI UČENCI POSAMEZNO



 

38 Emberšič Jan 2003 145 OŠ Trzin 85 84 169 2
38 Papež Luka 2003 144 OŠ Franceta Bevka 85 84 169 2
40 Mikec Nejc 2003 136 OŠ Center Novo Mesto 83 85 168 2
40 Kladnik Blaž 2003 131 OŠ III Murska Sobota 83 85 168 2
42 Pozderec Max 2002 108 OŠ Beltinci 86 82 168 2
43 Grum Markus 2003 102 OŠ Tržič 85 83 168 4
44 Luin Matija 2003 118 OŠ Dutovlje 87 80 167 2
45 Kovač Andrej 2003 119 OŠ Franceta Prešerna Črenšovci 87 80 167 2
46 Vučina Mitja 2002 141 OŠ Juršinci 83 83 166 3
47 Bogataj Jan 2003 128 OŠ Ivana Groharja Škofja Loka 83 83 166 1
48 Horvat Nejc 2002 180 OŠ Juršinci 83 81 164 2
49 Hozjan Aljaž 2003 121 OŠ Franceta Prešerna Črenšovci 82 82 164 1
50 Smolič Miha 2002 114 OŠ Danile Kumar Ljubljana 85 79 164 1
51 Kerlatec Matej 2002 156 OŠ Miroslav Vilhar Postojna 82 81 163 3
52 Maučec Jan 2003 106 OŠ Beltinci 76 87 163 2
53 Debevec Peter 2002 155 OŠ Miroslav Vilhar Postojna 82 81 163 1
54 Prednik Gal 2003 105 OŠ Janka Glazerja Ruše 84 79 163 1
55 Pristovnik Nejc 2002 186 OŠ Pohorskega odreda Sl.Bistrica 82 81 163 0
56 Kovačič Simon 2002 148 OŠ Leskovec 78 84 162 2
57 Lavtižar Nik 2003 170 OŠ Koroška Bela 79 82 161 0
58 Verboten Aljaž 2002 149 OŠ Livada Velenje 83 76 159 3
59 Kaučič Jan Marko 2002 188 OŠ Ivana Cankarja Ljutomer 77 82 159 2
60 Konečnik Rok 2002 150 OŠ Livada Velenje 79 80 159 2
61 Guštin Jan 2003 135 OŠ Dutovlje 80 79 159 1
62 Ferenčak Žan 2002 161 OŠ Beltinci 83 75 158 1
63 Resman Ožbej 2003 181 OŠ Antona Tomaža Linharta Radovljica 76 82 158 0
64 Hodnik Črt 2002 172 OŠ Center Novo Mesto 79 79 158 0
65 Šakič Aleksandar 2003 169 OŠ Koroška Bela 80 77 157 2
66 Manevski Liam 2002 122 OŠ Trzin 82 75 157 1
67 Potočnik Andraž 2003 112 OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 74 82 156 1
68 Žuber Štefan 2003 178 OŠ Koroška Bela 77 79 156 0
69 Koretič Anže 2003 147 OŠ Leskovec 83 71 154 2
70 Rojko Dejan 2003 103 OŠ Breg Ptuj 80 72 152 2
71 Kriletič Jaka 2003 109 OŠ Brinje Grosuplje 76 74 150 1
72 Vukalič Gal 2002 111 OŠ Brinje Grosuplje 80 70 150 1
73 Gradišnik Klajnšček Jan 2002 183 OŠ Fram 72 76 148 2
74 Kolarič Gregor 2003 151 OŠ Ljudski vrt Ptuj 75 73 148 2
75 Kasalo Tomas 2003 154 OŠ Beltinci 74 72 146 0
76 Amiti Endrin 2003 174 OŠ Janka Glazerja Ruše 73 71 144 2
77 Potočnik Matija 2002 182 OŠ Antona Tomaža Linharta Radovljica 79 65 144 2
78 Sreš Jan 2003 107 OŠ Beltinci 77 65 142 1
79 Čretnik Jaka 2002 175 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika 76 66 142 0
80 Levič Miha 2002 184 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 67 69 136 1
81 Koražija Jernej 2003 125 OŠ Idrija 69 65 134 0



 
 

letnik 2003 in 2002

Priimek in ime Roj. Št.štev. Šola 1. ser 2. ser skupno x10

1 Prezelj Naja 2002 240 OŠ Železniki 95 92 187 9

2 Slak Sara 2003 202 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 92 92 184 5

3 Kerin Klavdija 2003 224 OŠ Leskovec 90 92 182 5

4 Trontelj Anja 2002 203 OŠ Brinje Grosuplje 90 89 179 3

5 Stajnko Brina 2002 249 OŠ Ivana Cankarja Ljutomer 85 93 178 5

6 Junger Zala 2003 219 OŠ Janka Glazerja Ruše 91 87 178 4

7 Ferencek Melani 2002 206 DOŠ Dobrovnik - KÁI Dobronak 85 92 177 2

8 Dobrovoljc Meta 2003 217 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika 87 90 177 4

9 Majerle Nina 2002 216 OŠ Franceta Bevka 86 90 176 5

10 Frank Lara 2002 226 OŠ Livade Izola 87 89 176 5

11 Maček Daniela 2002 214 OŠ III Murska Sobota 87 88 175 3

11 Podgoršek Laura 2003 211 DOŠ Dobrovnik - KÁI Dobronak 87 88 175 3

13 Zver Katja 2002 221 Dvojezična osnovna šola I Lendava 89 86 175 3

14 Bakan Urisk Lena 2002 245 DOŠ Dobrovnik - KÁI Dobronak 87 86 173 1

15 Bakan Urisk Lara 2002 244 DOŠ Dobrovnik - KÁI Dobronak 88 85 173 2

16 Kumer Sandra 2002 222 OŠ Juršinci 89 84 173 3

16 Mrazovič Miša 2003 209 OŠ Franceta Prešerna Črenšovci 89 84 173 3

18 Dolenšek Daša 2003 237 OŠ Trzin 85 86 171 2

19 Klobovs Karin 2003 205 OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 83 87 170 3

19 Koblar Tinkara 2002 208 OŠ Livade Izola 83 87 170 3

21 Gavrič Saša 2002 210 DOŠ Dobrovnik - KÁI Dobronak 80 89 169 3

22 Frelih Andreja 2003 242 OŠ Železniki 85 83 168 1

23 Škrlep Kaja 2003 201 OŠ Trzin 85 82 167 0

24 Turek Aneja 2003 218 OŠ Janka Glazerja Ruše 82 82 164 3

25 Bogša Nina 2003 228 OŠ Miklavž pri Ormožu 84 80 164 1

26 Sodja Kaja 2002 220 OŠ Koroška Bela 83 80 163 2

27 Verbovšek Eva 2003 236 OŠ Trzin 80 81 161 1

28 Kosmač Nika 2003 204 OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 82 79 161 1

29 Luznar Špela 2003 241 OŠ Železniki 81 74 155 0

30 Gojak Tara 2003 238 OŠ Trzin 75 78 153 1

31 Maitz Alja 2002 213 OŠ III Murska Sobota 79 73 152 1

32 Planko Sara 2003 232 OŠ Primoža Trubarja Laško 67 84 151 1

33 Šolar Klara 2003 243 OŠ Železniki 64 85 149 1

34 Majerle Lara 2002 239 OŠ Franceta Bevka 72 77 149 0

35 Črep Maruša 2002 225 OŠ Livada Velenje 48 51 99 0

m
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA MLAJŠE UČENKE POSAMEZNO



 

mesto

1. OŠ Luisa Adamiča Grosuplje

1. ser 2. ser skupno
153 Rojec Tim 92 85 177
152 Andročec Vid 86 86 172
202 Slak Sara 92 92 184

263 533

2. OŠ Leskovec

1. ser 2. ser skupno
224 Kerin Klavdija 90 92 182
146 Arh Gramec Benjamin 90 93 183
148 Kovačič Simon 78 84 162

269 527

3. OŠ Trzin

1. ser 2. ser skupno
110 Zupanc Mušič Domen 89 92 181
158 Purkart Tadej 86 85 171
177 Lukić Luka 90 85 175

262 527

4. OŠ Pohorskega odreda Slovenska Bistrica

1. ser 2. ser skupno
162 Kapun Žiga 81 90 171
163 Hrovat Vid 92 86 178
185 Macuh Žan 84 92 176

268 525

5. OŠ Idrija

1. ser 2. ser skupno
124 Brložnik Vid 88 82 170
127 Lapanja Gašper 84 88 172
126 Mažgon Jakob 91 92 183

262 525

6. OŠ III Murska Sobota

1. ser 2. ser skupno
130 Gyorek David 81 88 169
132 Plahut Timotej 87 86 173
134 Sočič Jure 91 91 182

265 524

EKIPNO MAJŠI UCENCI - UČENKE



 

7. OŠ Livade Izola

1. ser 2. ser skupno
208 Koblar Tinkara 83 87 170
226 Frank Lara 87 89 176
142 Memon Martin 88 89 177

265 523

8. OŠ DOŠ Dobrovnik

1. ser 2. ser skupno
244 Bakan Urisk Lara 88 85 173
245 Bakan Urisk Lena 87 86 173
206 Ferencek Melani 85 92 177

263 523

9. OŠ Franceta Prešerna Črenšovci

1. ser 2. ser skupno
119 Kovač Andrej 87 80 167
120 Horvat Marcel 86 87 173
209 Mrazovič Miša 89 84 173

251 513

10. OŠ Železniki

1. ser 2. ser skupno
240 Prezelj Naja 95 92 187
241 Luznar Špela 81 74 155
242 Frelih Andreja 85 83 168

249 510

11. OŠ Miroslav Vilhar Postojna

1. ser 2. ser skupno
155 Debevec Peter 82 81 163
156 Kerlatec Matej 82 81 163
157 Kerlatec Aljaž 91 90 181

252 507

12. OŠ Ivana Cankarja Ljutomer

1. ser 2. ser skupno
187 Budja Tic 83 86 169
188 Kaučič Jan Marko 77 82 159
249 Stajnko Brina 85 93 178

261 506



 

13. OŠ Juršinci

1. ser 2. ser skupno
180 Horvat Nejc 83 81 164
222 Kumer Sandra 89 84 173
141 Vučina Mitja 83 83 166

248 503

14. OŠ Center Novo Mesto

1. ser 2. ser skupno
136 Mikec Nejc 83 85 168
172 Hodnik Črt 79 79 158
173 Pirc Žiga 89 84 173

248 499

15. OŠ Dutovlje

1. ser 2. ser skupno
117 Tavčar Tadej 83 86 169
118 Luin Matija 87 80 167
135 Guštin Jan 80 79 159

245 495

16. OŠ Franceta Bevka

1. ser 2. ser skupno
239 Majerle Lara 72 77 149
216 Majerle Nina 86 90 176
144 Papež Luka 85 84 169

251 494

17. OŠ Koroška bela

1. ser 2. ser skupno
220 Sodja Kaja 83 80 163
176 Ravnik Papič Martin 87 88 175
178 Žuber Štefan 77 79 156

247 494

18. OŠ Ivana Cankarja Vrhnika

1. ser 2. ser skupno
217 Dobrovoljc Meta 87 90 177
137 Jilek Ambrož 89 82 171
175 Čretnik Jaka 76 66 142

238 490



 

 
 

19. OŠ Janka Glazerja Ruša

1. ser 2. ser skupno
105 Prednik Gal 84 79 163
174 Amiti Endrin 73 71 144
219 Junger Zala 91 87 178

237 485

20. OŠ Brinje Grosuplje

1. ser 2. ser skupno
203 Trontelj Anja 90 89 179
109 Kriletič Jaka 76 74 150
111 Vukalič Gal 80 70 150

233 479

21. OŠ Beltinci

1. ser 2. ser skupno
107 Sreš Jan 77 65 142
108 Pozderec Max 86 82 168
161 Ferenčak Žan 83 75 158

222 468

22. OŠ Livada Velenje
1. ser 2. ser skupno

149 Verboten Aljaž 83 76 159
150 Konečnik Rok 79 80 159
225 Črep Maruša 48 51 99

207 417
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